

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	2006	2005
IMMOBILIZZAZIONI	2.871.432	2.435.345
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		0
Software		0
IMMOBILIZZAZIONI IN TITOLI DI STATO	112.675	610.996
BTP 3934650		498.321
BTP 3934650		48.950
BTP 01AG14 4,25% 3618380		0
BTP 01AG13 4,25% 33472330		63.725
IMMOBILIZZAZIONI IN OBBLIGAZIONI	2.756.352	1.824.350
BGB FIN 98/2013		201.415
Cariplo 98/2013 71203930		0
Cariplo 98/2013 71207060		248.607
Cariplo 98/2013 71233130		0
Cariplo 5,20% sub 1393160		6.000
BPI 30ST14 TM% SUB OP. NAPI		15.000
Cariplo 98/2013 71227770		24.228
KFW 3,50%04/14 ST-UP 9181810		90.000
B. Intesa14 Schermo T 3657560		67.403
B. Intesa09 Schermo T 3726410		48.495
INTESA 02/07 4,50 3330750		15.000
Cariplo 98/08 TF 5,4 71182820		5.000
Cariplo 98/09 3,75% 7129330		3.000
B. Intesa14 Schermo T 3594870		100.000
BPI 02.04.05 TV 3264150		0
BPI 3451080		100.000
BPI 3793380		81.498
BPI 3655700		58.251
ETF 9188010		99.873
San Paolo LX 9191110		67.998
Cariplo 99/14 1352650		191.295
MC Lomb 1307280		99.802
CemtroBca 71267380		200.000
Bei 4,59028705 usd		101.484
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.405	0
Mobili e attrezzature ufficio		0
Macchine e impianti		0
ATTIVO CIRCOLANTE	12.525.828	2.237.643
CREDITI PER LIBERALITA' DA RICEVERE	1.137.734	1.614.610
Crediti per liberalità da ricevere		1.614.610
ALTRI CREDITI	3.509.899	3.580
Verso clienti		3.000
Acconti IRAP		580
Verso l'erario		0
FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO	6.397.030	72.655
Gestione Fideuram		72.655
DENARO E VALORI DI CASSA	133	341
Cassa contanti		325
Valori bollati		16
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	1.481.030	546.457
Banca intesa pagamenti		264.725
Banca Intesa patrimonio		239.106
Banca Popolare Novara		5.784
Banca Popolare Intra		1.869
Banco posta		8.108
Fideuram (deposito)		26.864
RATEI E RISCONTI ATTIVI	62.822	49.573
RATEI E RISCONTI ATTIVI		49.573
Ratei attivi		49.573
TOTALE	15.460.082	4.722.561

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO	13.403.405	2.768.376
FONDO DI DOTAZIONE	77.468	77.469
Fondo di dotazione		77.469
FONDI PATRIMONIALI	13.325.937	2.690.908
buone azioni		32.500
Fondo Pierluigi Frattini		311.328
Fondo Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori - Sez. Prov. di Novara		26.000
Fondo F.Ili Fantini S.p.a./Rogers Sellers & Myhill		25.000
Fondo NOVARA CENTER Onlus		27.500
Fondo BEATO PACIFICO di CERANO		25.000
Fondo Comm.Giuseppe PETTINAROLI		75.000
Fondo cav.giacomo cerutti		206.580
Fondo Annalisa Torgano		180.000
Fondo Vittoria e Guido Ponti		400.000
Fondo San Gaudenzio		250.000
Fondo Unione Italiana Ciechi		26.000
Fondo Dr. Silvio Titone		50.000
Fondo Carlo Alberto Nobili		300.000
Fondo per la gestione		5.000
Fondo Pro Nefropatici Fiorenzo Alliata		26.000
Fondo Don Luciano Lilla		110.000
Fondo Mauri		50.000
Fondo Sorelle Ministre della Carità		10.000
Fondo Cav. Mario Zucchetti		350.000
Fondo Don Aldo Mercoli		25.000
Fondo Associazione Vaccighese		25.000
Fondo Interclub Borgomanero		20.000
Fondo Comunità di Ghemme		30.000
F.do S.Michele Arcangelo per la Comunità di Cameri		25.000
Fondo Fondazione Amici della Cattedrale		25.000
Fondo Fino Fantini		50.000
Fondo Minori		5.000
RISERVE	0	0
Fondo accantonamento per svalutazioni		0
DISPONIBILITA' PER ATTIVITA'	617.380	621.549
DISPONIBILITA' PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	611.680	583.519
Territoriali 2003		0
Altre disponibilità	492.627	479.392
Fondo Pierluigi Frattini		12.455
Fondo Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori - Sez. Prov. di Novara		2.210
Fondo F.Ili Fantini S.p.a./Rogers Sellers & Myhill		1.800
Fondo NOVARA CENTER Onlus		1.100
Fondo BEATO PACIFICO di CERANO		1.450
Fondo Comm.Giuseppe PETTINAROLI		4.250
Fondo Annalisa Torgano		6.240
Fondo Vittoria e Guido Ponti		11.625
Fondo San Gaudenzio		10.000
Fondo Unione Italiana Ciechi		1.040
Fondo Dr. Silvio Titone		2.000
Fondo Carlo Alberto Nobili		19.500
Fondo Pro Nefropatici Fiorenzo Alliata		1.890
Fondo cav.giacomo cerutti		19.000
Fondo Don Luciano Lilla		3.300
Fondo Mauri		282
Fondo Sorelle Ministre della Carità		100
Fondo Cav. Mario Zucchetti		3.645
Fondo Don Aldo Mercoli		700
Fondo Associazione Vaccighese		530
Fondo Interclub Borgomanero		410

Fondo Comunità di Ghemme		220
F.do S.Michele Arcangelo per la Comunità di Cameri		125
Fondo Fondazione Amici della Cattedrale		85
Fondo Fino Fantini		170
DISPONIBILITA' ATTIVITA' EROGATIVE	5.700	24.783
Disponibilità per bandi		24.783
DISPONIBILITA' GESTIONE		13.247
Disponibilità per gestione		13.247
TFR	4.450	2.472
TFR		2.472
TFR		2.472
DEBITI	1.433.743	1.329.688
PER CONTRIBUTI ANCORA DA PAGARE		1.321.267
Debiti per contributi ancora da pagare		1.321.267
TRIBUTARI	3.363	2.163
Per ritenuta IRPEF		366
Per addizionale regionale		0
Per ritenuta d'acconto IRE		0
Per imposte su proventi finanziari e patrimoniali		571
Per IVA		500
Per imposta IRAP		725
VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE	2.672	831
Per ritenuta INPS		831
NEI CONFRONTI DEL PERSONALE	1.154	838
Debiti per retribuzioni		838
LIBERALITA' IN ATTESA DI ACCETTAZIONE	53.100	4.590
Liberalità in attesa di accettazione		4.590
FONDI AMMORTAMENTO	170	0
FONDI AMMORTAMENTO		0
Mobili e attrezzature ufficio		0
Software		0
RATEI E RISCONTI PASSIVI	934	476
RATEI E RISCONTI PASSIVI		476
Ratei passivi		476
TOTALE	15.460.082	4.722.561
SBILANCIO		0
CONTI D'ORDINE	0	9.966.916
PROMESSE DI DONAZIONE	0	9.966.916
Promesse di donazione	0	9.966.916

CONTO ECONOMICO**A) GESTIONE FINANZIARIA E PATRIMONIALE****I) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI**

	2006	2005
DA DEPOSITI BANCARI E POSTALI	52.603	16.771
Interessi attivi su c/c bancario	52.512	16.701
Interessi su C/C postale	90	70
RIVALUTAZIONI TITOLI E PARTECIPAZIONI	93.469	39.173
Rivalutazione fondi comuni	93.469	12.025
Rivalutazione titoli	0	27.148
DA INVESTIMENTI MOBILIARI	203.730	68.367
Dividendi	2.334	1.675
Cedole	85.700	66.308
Interessi e proventi su titoli	115.646	384
arrotondamenti attivi	50	0
Totale (I)	349.801	124.311

II) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

SVALUTAZIONE TITOLI E PARTECIPAZIONI	0	5.380
Minusvalenze su titoli di proprietà	0	5.380
ONERI FINANZIARI	2.042	0
Interessi passivi	2.042	0
COSTI BANCARI	2.416	2.555
Commissioni e spese bancarie	2.356	2.495
Commissioni e spese postali	60	60
IMPOSTE SULL'ATTIVITA' FINANZIARIA E PATRIMONIALE	16.906	9.370
Imposta sostitutiva su interessi	1.464	0
Ritenute su interessi conti correnti	14.188	4.509
Imposta sostitutiva sul capital gain	1.180	4.701
Imposta di bollo	74	160
Totale (II)	21.364	17.305
Risultato economico della gestione finanziaria e patrimoniale (I-II) (A)	328.437	107.006
*) <i>Destinato alle erogazioni</i>	317.163	89.982
**) <i>Destinato a attività gestite direttamente</i>	11.274	17.023
***) <i>Destinato a patrimonio o riserve</i>	0	0

B) PROVENTI STRAORDINARI

PROVENTI STRAORDINARI	1.364	0
Sopravvenienze attive	1.365	0
ONERI STRAORDINARI	22	0
Sopravvenienze passive	22	0
Risultato economico delle partite straordinarie (B)	1.342	0
*) <i>Destinato alle erogazioni</i>	0	0
**) <i>Destinato a attività gestite direttamente</i>	1.342	0
***) <i>Destinato a patrimonio o riserve</i>	0	0

C) ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI

SPONSORIZZAZIONI E PUBBLICITA'	5.000	2.500
Sponsorizzazioni	5.000	2.500
LIBERALITA'	755.480	1.127.889
Liberalità per attività istituzionali	719.140	1.091.589
Liberalità per gestione	36.340	36.300
Totale della raccolta fondi (C)	760.480	1.130.389
*) <i>Destinato alle erogazioni</i>	712.850	1.080.349
**) <i>Destinato a attività gestite direttamente</i>	47.630	50.040
***) <i>Destinato a patrimonio o riserve</i>	0	0

D) ALTRE DISPONIBILITA' ATTIVITA' EROGATIVA

CONTRIBUTI REVOCATI	4.700	5.000
Contributi revocati	4.700	5.000
Totale altre disponibilità per l'attività erogativa (D)	4.700	5.000
TOTALE DISPONIBILITA' PER EROGAZIONI (A*+B*+C*+D)	1.034.713	1.175.331
E) ATTIVITA' EROGATIVA		
PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	934.135	1.039.330
Erogazioni istituzionali	934.135	1.039.330
PER ATTIVITA' CONNESSE	91.500	5.800
Erogazioni connesse	91.500	5.800
Totale delle erogazioni (E)	1.025.635	1.045.130
Aumento o (riduzione) dei fondi per erogazioni	9.078	130.201
TOTALE DISPONIBILITA' PER ATTIVITA' DIRETTA (A**+B**+C**)	60.246	67.073
F) ATTIVITA' GESTITE DIRETTAMENTE		
Gestione della struttura	73.493	53.826
RETRIBUZIONI	28.019	16.881
Retribuzioni personale	26.305	16.881
Compensi collaboratori	1.715	0
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSICURATIVI	6.926	0
Contributi INAIL	51	0
Contributi INPS	6.875	0
ACCANTONAMENTI TFR	1.979	1.037
Accantonamenti TFR	1.979	1.037
MATERIALE DI CONSUMO	11.337	14.015
Cancelleria e stampati	2.673	3.915
Riviste e quotidiani	76	76
Omaggistica e gadget	796	3.000
Pasti e alimentari	433	268
Stampa pubblicazioni	7.359	6.476
Altro materiale	0	280
SERVIZI	13.062	7.338
Telefono e trasmissione dati	2.429	2.848
Postali	1.202	505
Riscaldamento	4.116	0
Energia elettrica	780	494
Pulizia locali	1.374	918
Assicurazioni	1.031	828
contributi associativi	1.500	0
Spese pubblicitarie	630	1.721
Altri servizi	0	24
CONSULENZE	187	0
Altre consulenze professionali	187	0
PRESTAZIONI PROFESSIONALI	485	2.735
Compensi a terzi	485	2.735
INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONI	7.766	8.177
Hardware e software	7.527	7.971
mobili e arredi	20	86
Apparecchiature diverse	219	120
RIMBORSI SPESE	2.212	2.918
Rimborsi personale	122	41
Rimborsi volontari	2.090	2.877
AMMORTAMENTI	481	0
ammortamenti beni materiali	481	0
IMPOSTE	1.039	725
irap	1.039	725
Aumento o (riduzione) dei fondi per attività gestite direttamente	-13.247	13.247
Risorse destinate a riserva o patrimonio (A***+B***+C***)	0	0